

arenas
CASH DIPLO

**PRECIOS
QUE
¡FLIPAS!**

**DE LUNES
A SÁBADO
DE 07:30 A 21:00 H**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 29 DE ENERO DE 2025



ABRILSOL

Aceite girasol alto oleico 80%
25 l

1,76€/L

CON I.V.A. 1,94€/L

**LA GARRAFA
SALE A 44€**

CON I.V.A. 48,40€



SEÑORÍO DE LOS LLANOS

Vino tinto crianza D.O.
Valdepeñas, 75 cl

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.
LA 1ª UD. SALE A:**

1,36€

**UNA UNIDAD
SALE A 1,57€**

CON I.V.A. 1,90€



JOHNNIE WALKER

Whisky red label
75 cl

14,20

CON I.V.A. 17,18€



GALLEGA

Leche entera, semidesnatada,
desnatada, 1 l

0,76€

CON IVA 0,79€

0,79€

CON IVA 0,82€

0,83€

CON IVA 0,86€

FAMILY BISCUITS

Galletas tostadas, María dorada, 4 uds x 200 gr



1,35€
1,69€/Kg
CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 1,87€/Kg

COLACAO

Cacao soluble sobres
50 uds x 18 g



13,43€
0,27€/Ud
CON I.V.A. 14,77€
CON I.V.A. 0,30€/Ud

MOMENTO

Café 80-20, el kg



8,19€
CON I.V.A. 9,01€

AVANTE

Atún en aceite girasol en bolsa
1.000 g (p.E. 950 g)



4,75€
5,00€/Kg
CON I.V.A. 5,23€
CON I.V.A. 5,51€/Kg

CHIPS AHOY

Galletas minis, 160 gr



PRÍNCIPE

Galletas mini, 160 gr



OREO

Galletas mini, Oreo Golden, 160 gr



1,49€
9,32€/Kg
CON I.V.A. 1,64€
CON I.V.A. 10,25€/Kg

LA ALCOYANA

Aceituna rellena de anchoa
2 kg



4,49€
2,25€/Kg
CON I.V.A. 4,94€
CON I.V.A. 2,47€/Kg

GUILLERMO

Garbanzo 7 mm,
3 kg (p.E. 1,6 kg)



3,55€
2,22€/Kg
CON I.V.A. 3,91€
CON I.V.A. 2,45€/Kg

GALLINA BLANCA

Caldo casero de pollo, de carne, de pescado, de cocido, de verduras,
pollo suave brik, bajo en sal, de puchero, 100% natural, 1 l



**COMPRANDO
2 UNIDADES
LA UD. SALE A:**

1,34€
UNA UNIDAD SALE
A 1,78€
CON I.V.A. 1,97€

**2ª UD. AL
50%**

LA FALLERA

Arroz redondo, 1 kg



1,32€
CON I.V.A. 1,35€

ORLANDO

Tomate frito, 780 gr



1,25€
1,61€/Kg
CON I.V.A. 1,38€
CON I.V.A. 1,77€/Kg

ABRIL

Aceite de oliva
Virgen Extra
5 l



6,06€/L
CON I.V.A. 6,67€/L
LA GARRAFA SALE A 30,29€
CON I.V.A. 33,32€

CELORRIO

Tomate triturado lata
5 kg (p.E. 4 kg)



4,99€
1,25€/Kg
CON I.V.A. 5,49€
CON I.V.A. 1,38€/Kg

CAMPOFRIO
Fiambre de paleta
cocida sandwich
1 kg



4,19€
CON I.V.A. 4,61€

BOADAS
1880 Jamón serrano Bli, 500 g



6,81€
13,62€/Kg
CON I.V.A. 7,49€
CON I.V.A. 14,98€/Kg

SIERRA MÁGICA
Panceta ibérica de bellota
Media pieza, 1 kg



5,45€
CON I.V.A. 6,00€

DULCINEA
Queso mezcla curado leche cruda
1 kg



9,44€
CON I.V.A. 9,82€

KRONA
Nata para montar y cocinar original
Sin gluten, 1 l



4,19€
CON I.V.A. 4,61€

ASTURIANA
Mantequilla sin sal, con sal, 250 g



2,73€
10,92€/Kg
CON I.V.A. 3,00€
CON I.V.A. 12,00€/Kg

REGALO

POR LA COMPRA DE 5 CAJAS (120 UDS)

1 caja (24 uds) de
Bebida isotónica Naranja/Limón Zero
(lata 33cl) AQUARADE



PEPSI
Max Zero, Regular, Light, 33 cl

SEVEN UP
Lima limón, 33 cl



CASTILLO DE SALOBREÑA
Mosto blanco/tinto
1 l

1,19€
CON I.V.A. 1,44€



2,47€
1,65€/L
CON I.V.A. 2,99€
CON I.V.A. 2,00€/L

MAHOU
Cerveza 0,0% tostada (bot)
6 uds x 25 cl

ALHAMBRA
Reserva roja, 4 uds x 33 cl



3,55€
2,69€/L
CON I.V.A. 4,30€
CON I.V.A. 3,26€/L



ALHAMBRA
1925 Cerveza lata
33 cl

0,73€
2,22€/L
CON I.V.A. 0,88€
CON I.V.A. 2,67€/L

EL VERDEJO
Vino blanco 11%, 75 cl



COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.,
LA 1ª UD. SALE A:

1,36€
UNA UNIDAD
SALE A 1,46€
CON I.V.A. 1,77€

GRAN DUQUE
Vino blanco verdejo,
semi dulce
Freskito, 75 cl



1,63€
CON I.V.A. 1,97€

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

1 botella 70cl de licor crema
orujo RUAVIEJA



RUAVIEJA
Licor de hierbas
70 cl



7,19€
CON I.V.A. 8,70€

ARIEL

Detergente en polvo profesional
110 dosis



22,29€
0,21€/Dosis
CON I.V.A. 27,82€
CON I.V.A. 0,26€/Dosis

LINA

Detergente líquido
Paraíso
Caja 2 x 3,6 l
(120 lav)



5,41€
0,05€/Lav
CON I.V.A. 6,55€
CON I.V.A. 0,06€/Lav

FAIRY

Lavavajillas original
profesional, 5 l



9,33€
1,87€/L
CON I.V.A. 11,29€
CON I.V.A. 2,26€/L

KH7

Quitagrasas
pulverizador
715 ml



2,85€
3,99€/L
CON I.V.A. 3,45€
CON I.V.A. 4,83€/L

DON LIMPIO

Limpiador baño, limón, PH neutro, 1,3 l



1,65€
0,33€/L
CON I.V.A. 2,00€
CON I.V.A. 0,40€/L



2,35€
1,81€/L
CON I.V.A. 2,84€
CON I.V.A. 2,19€/L

NICKY NATURE

Papel higiénico Aloe Vera
6 rollos



1,95€
0,33€/Ud
CON I.V.A. 2,36€
CON I.V.A. 0,40€/Ud

MINISERVIS

Servilletas 17x17 cm
100 uds



0,44€
0,01€/Ud
CON I.V.A. 0,53€
CON I.V.A. 0,01€/Ud

RENOVA

Bobina secamanos 2 capas 180 mts, 3 rollos



10,70€
3,57€/Ud
CON I.V.A. 12,95€
CON I.V.A. 4,32€/Ud

RENOVA

Bobina industrial 2 capas 450 mts, 2 rollos

17,21€
8,61€/Ud
CON I.V.A. 20,82€
CON I.V.A. 10,41€/Ud

SOABEL

Servilleta miniservice 17x17
400 uds



0,92€
0,01€/Ud
CON I.V.A. 1,11€
CON I.V.A. 0,01€/Ud

Papel aluminio profesional
TIMY rollo 40 cm, 1,85 kg



8,60€
CON I.V.A. 10,41€

PVC LILA

Film alimentario profesional
45x300 mt



6,29€
CON I.V.A. 7,61€

arenas
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417



ARMILLA (GRANADA)

Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 21:00 H

